

اخبار	
همراهی مردم در مدیریت منابع	
نیاز مند پایبندی مسئولان به برنامه ریزی دقیق است	
	
سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج با تأکید بر لزوم صرفه‌جویی در مصرف آب و برق، گفت: همراهی مردم در مدیریت منابع حیاتی نیازمند پایبندی مسئولان به نظم و برنامه‌ریزی دقیق است. علی قاسم‌پور در پایان دویست و چهاردهمین جلسه شورا در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مردم ما در جریان جنگ تحمیلی رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی طی ۱۲ روز، همدلی و وفای را به خوبی معنا کردند و این حضور مود تأیید و قدردانی رهبر معظم انقلاب نیز قرار گرفت. وی ضمن قدردانی از حضور و در صحنه بودن مردم ضمن توصیه به آن‌ها مبنی بر رعایت و هماهنگی بیشتر در زمینه صرفه‌جویی مصرف آب و برق خاطرنشان کرد: در مقابل این توصیه، یک مطالبه مردمی نیز وجود دارد و آن اینکه مسئولان مربوطه توجه داشته باشند اگر انتظار همراهی و همدلی از جانب مردم را داریم، باید خود نیز به نظم و انضباط در زمان‌بندی‌ها و برنامه‌ریزی‌ها پایبند باشیم. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه حداقل در ساعتی که مردم باید با ما همراهی داشته باشند، به‌حق آن‌ها قائل باشیم و نذاریم زندگی‌شان خیلی تحت تأثیر وضعیت قرار گیرد- وی عنوان کرد: به‌هرحال، مشکلاتی مانند خشک‌سالی و بحران‌های مربوط به آب و انرژی که با زندگی مردم ارتباط دارد، تنها از راه همدلی و همراهی بین مردم و مسئولان قابل حل خواهد بود. قاسم‌پور اذعان کرد: همان‌طور که ما به‌عنوان نمایندگان مردم، از آن‌ها تقاضا داریم که در مصرف آب و برق صرفه‌جویی کنند، به همان اندازه از مسئولان نیز مطالبه داریم که با برنامه‌ریزی دقیق و منظم، شرایط را مدیریت کنند و بر اساس برنامه پیش بروند. رویکرد شورا توسعه ورزش همگانی‌ست قاسم‌پور در پاسخ به خبرنگاری در خصوص ورزش عنوان کرد: سیاست دوره ششم شورا تمرکز بر ورزش قهرمانی نیست چراکه هزینه‌های هنگفتی دارد که معادل آن می‌توان در ورزش همگانی سرمایه‌گذاری کرد. وی تأکید کرد: رویکرد شورا بر توسعه ورزش همگانی بوده است. از سوی دیگر، در حوزه پرندینگ، شهرداری‌ها و شوراهایی که تیم‌های کشوری و ملی دارند، پرندشان شناخته‌تر و معتبرتر است. این مسئول ادامه داد: مثلاً تیم‌های ورزشی با نام شهرداری‌ها باعث می‌شوند نام آن شهرداری بین مردم شناخته‌شده‌تر باشد. بنابراین سیاست ما این است که به ورزش همگانی توجه کنیم و خدمات را بدون هیاهوی زیاد ارائه دهیم. وی بیان کرد: البته ورزش قهرمانی نیز نیازمند ساختار، مدیریت و برنامه‌ریزی دقیق است. به‌ویژه در ورزش‌هایی مثل فوتبال که علاوه بر جذایت، هزینه‌های زیادی دارند. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج در بخش دیگری از سخنانش در رابطه با گود حصارک اظهار کرد: مردم حق دارند هرگونه نقدی داشته باشند اما قبل از جنگ تحمیلی، مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان برای یادبودسازی گود حصارک در اختیار شهرداری قرار گرفت. قاسم‌پور با بیان اینکه در حال حاضر نمی‌دانم این مصوبه از کمیته انطباق برگشته یا خیر و چون اطلاعی ندارم، نمی‌توانم اظهارنظر دقیقی داشته باشم، تصریح کرد: آنچه مشخص است ردیف ۱۵۰ میلیارد تومانی بر اساس بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها به این موضوع اختصاص یافته؛ این بدان معنا نیست که مالک مسئولیتی نداشته باشد اما رفع رقع به عهده شهرداری است. جای خالی مدیریت شهری در سفر ریاست‌جمهوری سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج با اشاره به سفر سرزده رئیس‌جمهور به استان البرز اظهار کرد: حضور آقای رئیس‌جمهور با رفتار بی‌تکلف و بی‌آلایش، بسیار خوب بود. مسائل امنیتی را هم درک می‌کنیم، اما جای رئیس شورا و شهردار در این بازدید خالی بود. ما تنها متولی پرداخت پول نیستیم، بلکه متولی توضیح دادن و پاسخگویی نیز بوده و خودمان صاحب پروژه هستیم.	

وی، در جریان بازدید از تأسیسات تقویت فشار گاز زنجان و در نشست هم‌اندیشی با کارکنان با اشاره به جایگاه راهبردی این منطقه عملیاتی در شبکه سراسری انتقال گاز گفت: فعالیت‌های این منطقه نه‌تنها در تأمین انرژی پایدار برای استان‌های تحت پوشش، بلکه در حفظ امنیت انرژی کشور نقشی کلیدی دارد.

وی افزود: کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران چه در روزهای گرم و طاقت‌فرسای تابستان و چه در سرمای سخت زمستان، همواره با تمام توان و در بالاترین سطح آمادگی عملیاتی حضور دارند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با بیان اینکه پایداری انتقال گاز طبیعی نتیجه برنامه‌ریزی دقیق، نظارت مستمر و عملکرد هماهنگ واحدهای مختلف است، اظهار داشت: تأسیسات تقویت فشار گاز زنجان به‌عنوان یکی از نقاط حساس شبکه، به صورت شبانه روزی تحت کنترل و مراقبت متخصصان زنده قرار دارد تا هرگونه اختلال احتمالی پیش از وقوع شناسایی و رفع شود. وی ضمن قدردانی از روحیه جهادی و تلاش خستگی‌ناپذیر کارکنان ادامه داد: حس مسئولیت پذیری، انضباط کاری و تعهد حرفه‌ای همکارانم باعث شده‌است که حتی در شرایط دشوار اقلیمی و عملیاتی، خدمت‌رسانی به مردم بدون وقفه ادامه یابد و این آمادگی و همت والا، بزرگ‌ترین سرمایه انسانی و افتخار منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران است.

وی همچنین بر اهمیت رعایت الزامات زیست‌محیطی و ارتقای بهره‌وری در تمامی مراحل انتقال گاز تأکید کرد و افزود: انتقال پاک، ایمن، بهره‌ور و پایدار گاز طبیعی نه‌تنها یک وظیفه حرفه‌ای بلکه یک مسئولیت ملی و اجتماعی است که با همکاری و هم‌افزایی همه واحدها محقق می‌شود.

رفاه کارکنان و پایداری انتقال گاز؛ اهداف راهبردی منطقه ۸ انتقال گاز ایران

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران نیروی انسانی را سرمایه‌بی‌بدیل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران دانست.

وی، در بازدید از مرکز بهره‌برداری خطوط لوله گاز میانه و گفت‌وگو با کارکنان، با اشاره بر نقش محوری

در جریان بازدید از تأسیسات تقویت فشار گاز زنجان اعلام شد

پایداری جریان انتقال گاز محصول همت کارکنان منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران

ابتکار - ماهان فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران بر نقش‌آفرینی بی‌وقفه پرسنل در تحقق مأموریت انتقال پایدار، پاک، ایمن و بهره‌ور گاز طبیعی تأکید کرد.



نیروی انسانی در پایداری انتقال گاز، آسایش و رفاه کارکنان را اولویت اصلی این منطقه عنوان و بر استمرار تلاش‌ها در این مسیر تأکید کرد. وی با قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر کارکنان گفت: همکاران منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در خط مقدم انتقال گاز، با روحیه‌ای جهادی و اراده‌ای استوار، در گرمای تابستان و سرمای زمستان، مأموریت ملی خود را بی‌وقفه انجام می‌دهند. مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در پایان با اشاره به اهمیت گفت‌وگوی رو در رو با کارکنان، ادامه داد: ارتباط نزدیک و شنیدن دغدغه‌ها و پیشنهادهای همکاران، ما را در مسیر تصمیم‌گیری‌های دقیق‌تر و بهبود مستمر عملیات یاری می‌کند چرا که سرمایه اصلی ما نه تنها تجهیزات و تأسیسات بوده، بلکه انسان‌هایی هستند که با جان و دل از این سرمایه ملی حفاظت می‌کنند.

بمعرفی ۴۶ پروژه عمرانی عملیاتی شد:		اجرای دومین سال طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» در آذربایجان شرقی		بمعرفی ۴۶ پروژه عمرانی عملیاتی شد:
تومان، از محل مالیات پرداختی مؤذیان تأمین گردید. این پروژه‌ها به طور میانگین ۸۵ درصد پیشرفت داشتند و ۳۸ مورد از آن‌ها به بهره‌برداری رسید.		ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان‌شرقی از معرفی ۴۶ پروژه عمرانی و خدماتی در قالب طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» برای سال ۱۴۰۴ خبر داد.		عیسی اورج‌زاده با اعلام این خبر گفت: در دومین سال اجرای این طرح، مؤذیان مالیاتی می‌توانند با تعیین محل هزینه‌کرد مالیات خود، در تأمین ۷ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال اعتبار لازم برای تکمیل این پروژه‌ها مشارکت کنند.
به گفته وی، حوزه آموزش و پرورش عمومی و مهارتی با ۱۷ پروژه برای تکمیل مدارس نیمه‌تمام با محوریت مناطق محروم، بیشترین تعداد طرح‌ها را به خود اختصاص داده و حوزه حمل‌ونقل و عمران شهری با ۲ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال، بیشترین اعتبار مورد نیاز را دارد.		اوچ‌زاده یادآور شد: آخرین مهلت مشارکت مؤذیان در این طرح، ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ همزمان با پایان مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی مشمولان تبصره ماده ۱۰۰ است.		اوچ‌زاده با اشاره به نتایج سال گذشته این طرح اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳، ۷۳ پروژه نیمه‌تمام استان با اعتبار ۵۶۲ میلیارد و ۱۸۹ میلیون تومان معرفی شد که ۹۵.۰۸ درصد این مبلغ، یعنی بیش از ۵۳۴ میلیارد



در حوزه جذب و ماندگاری گردشگران؛

تبلیغات رسانه‌ای حرف اول را می‌زند



بیان اینکه ارزشمندترین و بالاترین ثروت هر کشوری میراث تاریخی، فرهنگی و هویتی جامعه است، گفت: با وجود داشتن چنین ثروت و سرمایه‌هایی در کشور، آنچنان که باید نتوانسته ایم این قابلیت‌ها را به جهان نشان دهیم.

مرتضی محمدزاده با بیان اینکه ایران سرآمد این ثروت در دنیااست، اظهار کرد: کشورمان با برخورداری از این ثروت جزو کشورهای دنیا تراز است. معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر نقش مهم رسانه‌ها و خبرنگاران در انعکاس این سرمایه‌ها به جهان، گفت: اصحاب رسانه و خبرنگاران می‌توانند با انعکاس ثروت و سرمایه‌های میراث تاریخی و هویتی استان و تبریز در جذب گردشگران به منطقه نقش خود را ایفا کنند.

محمدزاده، ادامه داد: اصحاب رسانه و خبرنگاران نماد آگاهی و دانایی در جامعه هستند.

در این مراسم از جمعی از پیشکسوتان عرصه رسانه و مطبوعات از جمله اسد فلاح رئیس انجمن صنفی سرپرستان روزنامه‌های سراسری، وحید زننالی رئیس انجمن صنفی روزنامه نگاران استان و برگزیدگان این جشنواره

با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

تلاش‌فانه با وجود تلاش‌های صورت‌گرفته، موضوع ساماندهی

دستفروشان و تعیین تکلیف پارکینگ مرکزی ایلام، ضرب‌الاجل ۴۸‌ساعته تعیین شد.

این جلسه که با حضور دادستان، شهردار ایلام و جمعی از مدیران دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شد، با هدف گره‌گشایی از دو چالش عمده شهری یعنی بی‌نظمی دستفروشان و گره ترافیکی پارکینگ مرکزی، به اتخاذ تصمیمات قاطع منجر شد.

افشین مظفری، شهردار ایلام در این نشست با اشاره به پیگیری‌های بی‌نتیجه‌سالیان گذشته در این خصوص اظهار داشت: متأسفانه با وجود تلاش‌های صورت‌گرفته، موضوع ساماندهی دستفروشان و تعیین تکلیف پارکینگ مرکزی تاکنون به سرانجام نرسیده بود؛ اما با تصمیمات جدید، این مشکل در کمتر از ۴۸ ساعت آینده برطرف خواهد شد.

وی افزود: پیرو دستور صریح دادستان ایلام، اداره‌کل امور عشایری موظف شده است نسبت به جانمایی و استقرار دستفروشان در مکان مشخص و ساماندهی‌شده اقدام کند. همزمان، نصب بنرهای اطلاع‌رسانی گسترده و صدور مجوز شورای ترافیک برای پارکینگ مرکزی نیز در دستور کار قرار گرفته است.

شهردار ایلام همچنین به آمارگیری رسمی از دستفروشان سطح شهر اشاره کرد و از رسانه‌ها خواست تا در زمینه اطلاع‌رسانی دقیق و اقع افکار مردم، همکاری لازم را با مجموعه مدیریت شهری داشته باشند. مظفری با تأکید بر قاطعیت در اجرای این طرح، تصریح کرد: دستفروشان تنها ۴۸ ساعت مهلت دارند تا از محدوده فعلی خارج شده و به مکان‌های تعیین‌شده منتقل شوند. طبق هماهنگی و مجوز مستقیم دادستان ایلام، در صورت عدم تمکین، این افراد با پیامدهای قضایی مواجه خواهند شد.



مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در پایان با اشاره به اهمیت گفت‌وگوی رو در رو با کارکنان، ادامه داد: ارتباط نزدیک و شنیدن دغدغه‌ها و پیشنهادهای همکاران، ما را در مسیر تصمیم‌گیری‌های دقیق‌تر و بهبود مستمر عملیات یاری می‌کند چرا که سرمایه اصلی ما نه تنها تجهیزات و تأسیسات بوده، بلکه انسان‌هایی هستند که با جان و دل از این سرمایه ملی حفاظت می‌کنند.

بمعرفی ۴۶ پروژه عمرانی عملیاتی شد:		اجرای دومین سال طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» در آذربایجان شرقی		بمعرفی ۴۶ پروژه عمرانی عملیاتی شد:
تومان، از محل مالیات پرداختی مؤذیان تأمین گردید. این پروژه‌ها به طور میانگین ۸۵ درصد پیشرفت داشتند و ۳۸ مورد از آن‌ها به بهره‌برداری رسید.		ابتکار - ماهان فلاح: مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان‌شرقی از معرفی ۴۶ پروژه عمرانی و خدماتی در قالب طرح «نشان‌دار کردن مالیات‌ها» برای سال ۱۴۰۴ خبر داد.		عیسی اورج‌زاده با اعلام این خبر گفت: در دومین سال اجرای این طرح، مؤذیان مالیاتی می‌توانند با تعیین محل هزینه‌کرد مالیات خود، در تأمین ۷ هزار و ۵۴۰ میلیارد ریال اعتبار لازم برای تکمیل این پروژه‌ها مشارکت کنند.
به گفته وی، حوزه آموزش و پرورش عمومی و مهارتی با ۱۷ پروژه برای تکمیل مدارس نیمه‌تمام با محوریت مناطق محروم، بیشترین تعداد طرح‌ها را به خود اختصاص داده و حوزه حمل‌ونقل و عمران شهری با ۲ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال، بیشترین اعتبار مورد نیاز را دارد.		اوچ‌زاده یادآور شد: آخرین مهلت مشارکت مؤذیان در این طرح، ۳۱ شهریور ۱۴۰۴ همزمان با پایان مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی مشمولان تبصره ماده ۱۰۰ است.		اوچ‌زاده با اشاره به نتایج سال گذشته این طرح اظهار کرد: در سال ۱۴۰۳، ۷۳ پروژه نیمه‌تمام استان با اعتبار ۵۶۲ میلیارد و ۱۸۹ میلیون تومان معرفی شد که ۹۵.۰۸ درصد این مبلغ، یعنی بیش از ۵۳۴ میلیارد

تیریز با گزارش «بوم گردی ابتکاری برای رونق گردشگری»		تیریز با گزارش «بوم گردی ابتکاری برای رونق گردشگری»		تیریز با گزارش «بوم گردی ابتکاری برای رونق گردشگری»
نفر دوم: فائزه زنجانی از خبرنگاری فارس تبریز با گزارش «چراغ صنایع دستی در مسیر خاموشی»		نفر سوم: فاطیما کریمی از خبرنگاری مهر تهران با گزارش «نمایشگاه تیریز زیر ذره بین منتقدان»		نفر اول: سئویل محدث با اثر «از نور عشق، مس وجود تو زر گردد» از هفته نامه پیام آذربایجان
نفر دوم: سجاد صفری با اثر «ساز قوپوز» از پایگاه خبری آساخبر تبریز		هیات داوران اثری را شایسته عنوان سوم ندانست.		بخش یادداشت:
نفر اول: خانم رها معیری با یادداشت «مبارزه با ایران هراسی در مشروطه خواهان از روزنامه آرمان تهران		هیات داوران اثری را شایسته عنوان های اول و دوم ندانست.		نفر سوم: پرویز بابایی از خبرنگاری جمهوری اسلامی ایرنا مرکز تبریز با تیتر «جلوه گری امنیت ایران با حضور گردشگران خارجی»
پیمان پاکزاد مدیر علمی این جشنواره بود و داوران جشنواره به ترتیب حروف الفبا: ۱- مهرداد خوشنارمقدم ۲- محمدامین خوش نیت ۳- محمدرضا عزیزپور (داوران بخش مطبوعات و خبرنگاری ها) ۴ - بهزاد قانونی (داور بخش آثار مجازی)		آیین اختتامیه جشنواره رسانه‌ای یازدهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی و سومین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تبریز همزمان با هفته خبرنگار و با تجلیل برگزیدگان این جشنواره در بخش‌های مختلف، در موزه آذربایجان برگزار شد.		تیریز با گزارش «بوم گردی ابتکاری برای رونق گردشگری»

مژده به مردم شریف مسجدسلیمان :

اجرای طرح بزرگ بهسازی و آسفالت خیابان‌های مسجدسلیمان توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز

طرح بزرگ بهسازی و آسفالت خیابان‌های مسجدسلیمان به زودی توسط شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اجرا می‌شود.

مهندس مهران حسن وند گندائی با اعلام این خبر شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از اجرای طرح بزرگ بهسازی و آسفالت محلات مسجدسلیمان در آینده نزدیک خبر داد.

مهندس حسن وند گندائی با اعلام این خبر گفت:پس از انجام مطالعات و بررسی های لازم،اجرای طرح بزرگ بهسازی،خیابان بندی و آسفالت اکثر محلات سطح شهر مسجدسلیمان در دستور کار این شرکت قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان تصریح کرد:این پروژه بزرگ عام المنفعه به نیابت از وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران توسط شرکت بهره بررداری نفت و گاز مسجدسلیمان به مرحله اجرا در خواهد آمد.

وی افزود:در این طرح که عملیات اجرایی آن در همراه سال جاری آغاز خواهد شد،بخش وسیعی از کوچه ها و محلات مسجدسلیمان شاهد اجرای طرح بهسازی و آسفالت خواهند بود.

نشت یابی گسترده گاز در البرز؛ شناسایی و اصلاح بیش از ۱۹۰۰ مورد نشت در سه‌ماهه نخست سال

شرکت گاز استان البرز در تازه‌ترین گزارش عملکرد خود از اجرای یک عملیات گسترده و هفتمند نشت‌یابی گاز در سطح استان خبر داد؛ عملیاتی که منجر به شناسایی بیش از ۱۹۰۰ مورد نشت در بخش‌های مختلف شبکه گازرسانی شده است. این طرح با هدف ارتقاء ایمنی، پیشگیری از حوادث و تضمین پایداری جریان گاز اجرا شده و نتایج آن، از جدیت مدیریت استان در صیانت از زیرساخت‌های حیاتی حکایت دارد.

در شرایطی که اهمیت ایمنی در خدمات‌رسانی حوزه انرژی بیش از گذشته احساس می‌شود، شرکت گاز استان البرز گام بلندی در راستای پیش و کنترل نشت‌های احتمالی در خطوط گاز برداشته است. این اقدام که از ابتدای سال جاری آغاز شده، بخش قابل‌توجهی از شبکه گاز استان را شامل شده و با استفاده از تجهیزات پیشرفته و تیم‌های تخصصی، به‌صورت میدانی و منظم انجام شده است.

سید رضا غفرانیر، مدیرعامل شرکت گاز استان البرز، با اعلام جزئیات این عملیات اظهار کرد:در سه‌ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۴، بالغ بر ۲۸۱۱ کیلومتر از خطوط و شبکه‌های گاز استان مورد نشت‌یابی نشانی قرار گرفت. در نتیجه از پایش دقیق، ۲۸۴ مورد نشت زیرزمینی و ۱۶۵۲ مورد نشت هوایی شناسایی شد .

به گفته او، تمامی این نشت‌ها بلافاصله وارد فاز اصلاح شده‌اند و تیم‌های عملیاتی در کوتاه‌ترین زمان ممکن نسبت به ایمن‌سازی نقاط دارای خطر اقدام کرده‌اند.

عملیات نشت‌یابی تنها محدود به شبکه‌های اصلی نبوده و شامل بررسی عल्ک‌های گاز نیز شده است. بر اساس گزارش شرکت گاز استان، ۹۱ هزار و ۳۴۳ عल्ک گاز در این بازه زمانی توسط کارشناسان مورد ارزیابی قرار گرفته‌اند. این حجم گسترده از پایش، علاوه بر افزایش ایمنی، نقش مؤثری در اعتمادسازی میان مشترکین و ارائه خدمات مطمئن‌تر ایفا کرده است.

غفرانیر در ادامه تأکید کرد:توسعت این عملیات و نتایج حاصل از آن بیابگر تعهد جدی مجموعه گاز استان به حفظ امنیت شهروندان و صیانت از سرمایه‌های زیرساختی کشور است. شرکت گاز استان البرز در اجرای این پروژه از فناوری‌های نوین نشت‌یابی بهره گرفته است. استفاده از دستگاه‌های دقیق سنجش گاز، سامانه‌های هوشمند مکان‌یابی نشت و تیم‌های تخصصی آموزش‌دیده، از جمله مزیت‌های اجرایی این طرح بوده‌اند. مدیرعامل شرکت گاز البرز در این باره گفت:ما با تکیه بر دانش فنی داخلی و تجهیزات روز دنیا، مسیر ایمن‌سازی شبکه‌های گاز را با دقت دنبال می‌کنیم و این فرآیند نه‌تنها به‌صورت مستمر ادامه خواهد داشت، بلکه در نیمه دوم سال با قدرت بیشتری پیگیری می‌شود.

خدمت‌رسانی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان به زائران اربعین

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان اسمال با اقدامی بی‌سابقه و تخصیص اعتبار، سنگ‌تمایی در خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی گذاشت و مرز جذابه را به یکی از منظم‌ترین و مجهزترین پایانه‌های پذیرایی از عاشقان اباعبدالله(ع) تبدیل کرد.

در این طرح گسترده، این شرکت با خرید اقلام خوراکی برای پخت و توزیع هزاران وعده غذای گرم، تأمین تجهیزات کامل برق‌رسانی و سیستم‌های تهویه مطبوع، فضای موکب‌ها را به‌طور کامل آماده و مهیا کرد.

در حوزه حمل‌ونقل و پشتیبانی لجستیکی نیز عملکردی مثال‌زدنی به ثبت رسید:

۱۹ دستگاه پیکاپ برای جابه‌جایی کالا و اقلام موکب‌ها

۸ روز خدمات جرتقل ۱۰ تُنی برای نصب و جابه‌جایی سازه‌ها و تجهیزات سنگین

۸ دستگاه مینی‌بار برای توزیع اقلام خوراکی و بسته‌های پذیرایی

بیش از ۶۶ سرویس اتوبوس و مینی‌بوس برای انتقال زائران در مسیرهای مختلف

مدیریت و کارکنان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با حضور میدانی و روحیه‌ای جهادی، این خدمت‌رسانی را ادای دینی به حساسه‌سازان اربعین دانسته و اعلام کردند:

«افتخار ما این است که مسجدسلیمان، پیشگام در صنعت نفت، همواره پیشگام در خدمت

به زائران سیدالشهدا(ع) نیز باشد."

این اقدامات علاوه بر تسهیل سفر معنوی زائران، الگویی از هم‌افزایی صنعت و ایمان را به نمایش گذاشت؛ جایی که توان صنعتی کشور در کنار عشق حسینی، بزرگ‌ترین اجتماع مذهبی جهان را یاری می‌کند.



www.cbtekarnews.com

ایران زمین

دوشنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۴ / شماره ۵۹۸۰